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Reklambyråavtalen är klara
Upphandlingen av reklambyråtjänster blev klar helt nyligen. Beslut har meddelats 
och tio dagar har sedan dess förflutit. Därmed kan sju nya ramavtal avseende 
reklambyråtjänster undertecknas för att börja gälla från och med månadsskiftet 
juni/juli 2005.

Universitets reklambyråer är Adera Kommunikation, Adverb Information, Agadem 
Jan Riise & Co, Echometis Bild & Text, PreEra, Skrivkraft marknadsföring och 
media samt Valentin Byhr Partners. 

De nu upphandlade ramavtalen med både större och mindre leverantörer ger 
beställare runt om på universitetet tillgång till en bra mix av reklambyråer med 
olika inriktning. De sju reklambyråavtalen kommer att gälla till och med maj 
2006, men kan förlängas i ytterligare maximalt två år därefter.

Upphandlingen har genomförts i samarbete med fakultetsinformatörerna i 
reklambyrågruppen. Ansvarig handläggare på upphandlingsenheten är Sussanne 
Hulthén. Mer information kommer i nästa nummer av upphandlingsnytt.

Upphandlingsenheten får ny chef och nya lokaler
Johan Pettersson, tidigare upphandlingsjurist på upphandlingsenheten, 
tillträdde första juni även som ny chef för enheten. Johan tar över efter 
Ann-Katrin Berg som sedan hösten 2003 varit tillförordnad enhetschef.  
Ann-Katrin är kvar i rollen som ansvarig handläggare för upphandlingar inom 
bland annat upphandlingsområdena konsulter, böcker och avfall.

Upphandlingsenheten har dessutom precis flyttat in i nyrenoverade lokaler på 
Vasagatan 33, första våningen. Organisatoriskt är man alltjämt placerad inom 
fastighetsavdelningen.
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På gång
Följande ramavtalsupphandlingar 
är pågående. Mer information i 
kommande nyhetsbrev!

Kopiatorer
Upphandling av kopiatorer, 
numera så kallade copyprinters, 
pågår för fullt. Sista dag för 
anbudsinlämning har nyss passerat 
och kontorsgruppen är redan  
igång med utvärderingen. Mål-
sättningen är att nya ramavtal skall 
kunna tecknas senare i sommar.

Laboratoriekemikalier
Upphandling av ramavtal för 
laboratoriekemikalier pågår. Sista 
dag för anbudsinlämnig är den 
15 augusti 2005. Nya ramavtal 
beräknas vara klara under  
september månad.

Förändringseområdet
När Europeiska unionens ministerråd 
och EU-parlamentet i mars 2004 antog 
nya upphandlingsdirektiv tillsatte 
regeringen snabbt en utredning. 
Uppdraget var att lämna förslag till 
hur upphandlingsdirektiven skall 
genomföras i svensk rätt. 

Utredaren Leif Lindstam, före detta  
regeringsrådet, överlämnade tidigare i 
våras rapporten SOU 2005:22 – Nya 
upphandlingsregler, med förslag till 
flera förändringar i den svenska upp-
handlingslagstiftningen. 

Universitetets upphandlingsplan är 
en omfattande rapport om inköp och 
upphandling vid Göteborgs universitet. 
En andra utgåva finns nu tillgänglig via 
upphandlingsenhetens webbplats 
www.upphandling.adm.gu.se.

Upphandlingsplanen omfattar 
universitetets sammanlagda inköps-
volym totalt och dessutom inköp 
och upphandlingar indelat i 17 olika 
så kallade upphandlingsområden. 
Det volymmässigt största området är 
konsulter och tjänster och det minsta är 
bevakning.

Syftet med planen är att erbjuda underlag 
för universitetsledningens beslut 
kring strategiska målsättningar och 
övergripande planering av universitetets 
samordnade upphandlingsverksamhet 
de närmast kommande åren. Rapporten 
och dess ingående bilagor fungerar 
dessutom som styrdokument för 
upphandlingsenhetens planering på 
kort och medellång sikt.

Förändringseområdet
Förslagen är just nu ute på remiss. 
Riksdagen fattar beslut under hösten, 
och den omarbetade lagen om 
offentlig upphandling är planerad 
att träda i kraft första februari 2006.  

SOU-rapporten kan sökas via reger-
ingens webbplats www.regeringen.se.

Johan Pettersson, upphandlingschef

Lagen om offentlig upphandling förändras

Förändringseområdet
Universitetets samordnade upphand-
lingsverksamhet omfattar idag 
både upphandlingsenheten och de 
upphandlingsgrupper där personer 
från samtliga fakulteter bidrar med 
tid, kompetens och engagemang. 
Planen skall ge de personer som  
deltar i grupperna och deras chefer  
ett bättre underlag för planering  
avseende det egna och/eller 
medarbetarens arbete, då olika 
upphandlingsprojekt periodvis kan ta 
ganska mycket tid i anspråk.

En ytterligare bilaga som tillfogas 
rapporten tidigt i höst kommer att 
innehålla kompletterande information 
som bland annat möjliggör enkla 
jämförelser mellan olika fakulteters 
inköp.

Upphandlingsplan i ny utgåva Totala inköp över 800 
miljoner
Göteborgs universitet köper varor, 
tjänster och entreprenader för mycket 
stora värden varje år. 

Den sammanlagda inköpsvolymen 
totalt har tidigare år legat mellan 700 
och 800 miljoner kronor. År 2004 
översteg de totala inköpen 800 miljoner 
för första gången.

Miljötips vid inköp
Nu kan du få tips om hur du kan 
väga in miljöaspekten vid inköp inom 
olika produktområden. Gå in på 
upphandlingsenhetens webbplats och 
klicka på: Miljötips.


